

ReDo Interiør A/S

c/o Martin Lund Nielsen, Mozarts Alle 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 27 35 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReDo Interiør A/S c/o Martin Lund Nielsen Mozarts Alle 1 8920 Randers NV Telefon: 20491069 CVR-nr.: 30 27 35 75 Stiftet: 14. februar 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lee Justesen Mackie, Formand Martin Lund Nielsen Palle Lund Nielsen
Direktion	Martin Lund Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	MLN Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og handelsagentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -608 kr. mod 99.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.155 kr. mod 33.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-608	99.618
1 Personaleomkostninger	-66.550	-114.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.334	0
Driftsresultat	-85.492	-15.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.351	58.127
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	-30.155	42.944
Skat af årets resultat	0	-9.856
Årets resultat	-30.155	33.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.088
Disponeret fra overført resultat	-30.155	0
Disponeret i alt	-30.155	33.088

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.666	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.666	0
Anlægsaktiver i alt	41.666	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.607	102.021
Varebeholdninger i alt	104.607	102.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.785.141	1.960.272
Tilgodehavender i alt	1.785.141	1.960.272
Likvide beholdninger	111.520	31.158
Omsætningsaktiver i alt	2.001.268	2.093.451
Aktiver i alt	2.042.934	2.093.451

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	11.003	41.158
Egenkapital i alt	<u>2.011.003</u>	<u>2.041.158</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	9.856
Anden gæld	11.931	22.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.931</u>	<u>52.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.931</u>	<u>52.293</u>
 Passiver i alt	<u>2.042.934</u>	<u>2.093.451</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	8.070	2.008.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.088	33.088
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	41.158	2.041.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.155	-30.155
	2.000.000	11.003	2.011.003

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	58.959
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.278</u>	<u>52.718</u>
	<u>66.550</u>	<u>114.801</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Invest A/S, CVR-nr. 27223869, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
